
小学生クラブチーム代表者の皆様 

 

拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日々子どもたちの陸上競

技の指導に尽力されておられますことに敬服しております。 

さて、IRG では、「IRG いばら小学生駅伝大会」に少しでも多くのチームに参加し

ていただきたく思い、大会要項（案）を福山駅伝参加チームには監督会議にて紙媒体

で、岡山県のクラブチームには倉敷ジュニア渡辺先生経由でメール送信させていた

だきました。１２月１１日に IRG 理事会を開催し、最終的に要項について協議した結

果、下記の２点について変更することになりましたので、ご理解ご協力をよろしくお願

いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１ 参加料 

 ・１,０００円 → ２,０００円 

 ・アスリートビブス作成等経費が掛かるため 

２ １次エントリーの締め切り 

 ・１月３１日 → １月１９日（日） 

 ・マラソン大会開催の時期と重なり、アスリートビブス作成に時間を要するため 

 

IRGでは、小学生に駅伝のすばらしさ、楽しさを体験させ、中学生になったとき少

しでも多くの子どもたちが陸上競技に取り組むことを願って大会を開催いたします。 

お忙しいとは思いますが、貴チームの参加をお待ちしております。 

 

令和６年１２月１３日 

IRG（いばらを陸上で元気にする会） 

理事 山崎 佳孝 

 

 

 


